
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση ανάγκης για υπερωριακή απασχόλη-

ση για το β΄ εξάμηνο του οικονομικού έτους 2021 

υπαλλήλων των Τμημάτων Δομών Περιβάλλο-

ντος, Συγκοινωνιακών Έργων, Εργαστηρίου της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενό-

τητας Λάρισας και δύο (2) υπαλλήλων με ανάθεση 

καθηκόντων στη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. 

Λάρισας.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το προ-

σωπικό των υπηρεσιών του Δήμου Αστυπάλαιας

για το β’ εξάμηνο του έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Aριθμ. 248130 (1)

Καθιέρωση ανάγκης για υπερωριακή απασχόλη-

ση για το β΄ εξάμηνο του οικονομικού έτους 2021 

υπαλλήλων των Τμημάτων Δομών Περιβάλλο-

ντος, Συγκοινωνιακών Έργων, Εργαστηρίου της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενό-

τητας Λάρισας και δύο (2) υπαλλήλων με ανάθε-

ση καθηκόντων στη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων 

Π.Ε. Λάρισας. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 282, 283 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Την παρ. 10 του άρθρου 12 και το εδάφιο 2 της παρ. 

18 του άρθρου 15 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω-

ση, στελέχωση της Περιφέρειας ....» (Α’  107).

3. Τον  ν. 3833/2010 (Α΄ 40).

4. Την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/ 1999 «Συλ-

λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση ....». 

(Α΄ 180)

5. Την υπ’ αρ. 15840/156612/4-10-2018 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της υπ’ αρ. 146/2018 (ορθή 

επανάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποί-

ησης του π.δ. 129/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας» (Α΄ 222).

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α΄ 176).

7. Την υπ’ αρ. 3179/35220/9-3-2016 απόφαση (Β΄ 754) 

περί καθορισμού ωραρίου εργασίας σε 24ωρη βάση κα-

θώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των 

υπαλλήλων της περιφέρειας Θεσσαλίας.

8. Το τεύχος Β΄ 4322/2016,  διορθωτικό περί υπερωρι-

ακής απασχόλησης.

9. Το άρθρο 122 του ν. 4604/2019 (Α΄ 50) περί αναδρο-

μικής ισχύος της υπερωριακής απασχόλησης.

10. Η υπερωριακή απασχόληση σχετίζεται με:

Α) Έκτακτες ανάγκες: Τις έκτακτες και αυξημένες 

υπηρεσιακές ανάγκες των υπαλλήλων των Τμημάτων 

Συγκοινωνιακών Έργων, Δομών και Περιβάλλοντος 

και Εργαστηρίου της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της 

Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας Περιφέρειας Θεσσα-

λίας από έκτακτες ανάγκες (χιονοπτώσεις, πλημμύρες, 

πυρκαγιές κ.λπ.), για την αντιμετώπιση των οποίων θα 

απασχοληθεί το προσωπικό της ανωτέρω Διεύθυνσης 

πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας τους.

Β) Συνήθεις εποχικές ανάγκες: Με την αρμοδιότητα 

της ΔΤΕ ΠΕ Λάρισας να εκτελεί και να επιβλέπει δημόσια 

έργα, για τα οποία ισχύει ο ν. 4412/2016. Ο χρόνος που 

εκτελείται ένα έργο αναφέρεται ρητά στη σύμβαση και 

σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 145, ορίζεται ως η 

προθεσμία για την περάτωσή του στο σύνολο και κατά 

τμήματα». Όλες οι προθεσμίες ορίζονται ημερολογιακά 

και δεν αφορούν εργάσιμες ημέρες. Η κατασκευή ενός 

έργου εξελίσσεται όλες τις ημέρες του έτους και όλες 

τις ώρες της ημέρας. «Όλες οι προθεσμίες αρχίζουν από 

την υπογραφή της σύμβασης» (παρ. 2, του άρθρου 147).

Οι επιβλέποντες του έργου καθώς και τα μέλη των αρ-

μόδιων επιτροπών αφανών εργασιών, παραλαβής φυ-

σικού εδάφους, σύνταξης πρωτοκόλλου νέων τιμών, 

πρωτοκόλλου ζυγίσεως, χαρακτηρισμού εδαφών, πρω-

τοκόλλου καταστροφής (άρθρο 136 του ν. 4412/2016) 

είναι υποχρεωμένοι να προβαίνουν σε κάθε ενέργεια για 

την πιστή εκπλήρωση των όρων της σύμβασης από τον 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιουνίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2816

36987

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.01 20:55:06
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36988 Τεύχος B’ 2816/30.06.2021

ανάδοχο. Επίσης, η επίβλεψη μπορεί να ασκηθεί εκτός 

από τον τόπο του έργου και σε όλους τους χώρους που 

κατασκευάζονται τμήματά του και τα υλικά ενσωμάτω-

σης σε αυτό. Δηλαδή η επίβλεψη και ο έλεγχος και η 

παραλαβή των εργασιών δεν μπορεί να σταματήσει στο 

εργασιακό ωράριο της ομάδας επίβλεψης που αποτελεί 

και τον άμεσο βοηθό του προϊσταμένου της διευθύνου-

σας υπηρεσίας, αλλά ακολουθεί το χρόνο εκτέλεσης των 

εργασιών στο πεδίο, στο οποίο πρέπει να προστεθεί και 

ο χρόνος μετάβασης και επιστροφής.
Γ) Επείγουσες ανάγκες με αποκλειστική ημερομηνία 

ολοκλήρωσης:
α) για την καταγραφή βλαβών, λήψη στοιχείων μελέ-

της, φωτογραφική αποτύπωση βλαβών, σύνταξη μελε-
τών και τεχνικών δελτίων έργων που υποβάλλονται στο 
αρμόδιο υπουργείο σε συνέχεια κήρυξης περιοχής της 
ΠΕ Λάρισας σε έκτακτη ανάγκη με απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας,

β) για την σύνταξη τεχνικών δελτίων έργων που υπο-
βάλλονται στα Επιχειρησιακά Προγράμματα και έχουν 
αμετακίνητη ημερομηνία ολοκλήρωσης,

11. Το υπ’ αρ. 8794/6-12-2019 έγγραφο του Υπουργεί-
ου προστασίας του πολίτη Γ.Γ.Π.Π. με ΑΔΑ: ΨΓΚΟ46ΜΤΛΒ- 
Φ04 ΠΑΡ. 10.1.

12. Το υπ’ αρ. 8898/12-12-2019 έγγραφο του Υπουργεί-
ου προστασίας του πολίτη Γ.Γ.Π.Π. με ΑΔΑ: 6ΨΔ046ΜΤΛΒ-
ΡΤΘ ΠΑΡ. 2.3.

13. Το υπ’ αρ. 8797/6-12-2019 έγγραφο του Υπουργεί-
ου προστασίας του πολίτη Γ.Γ.Π.Π. με ΑΔΑ: 6ΨΔ046ΜΤΛΒ-
ΡΤΘ ΠΑΡ. 6.6.

14. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση 
έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋπολο-
γισμό οικονομικού έτους 2021.

15. Το υπ’ αρ. 239665/18-06-2021 έγγραφο περί βε-
βαίωσης ύπαρξης πιστώσεων υπερωριακής εργασίας Β΄ 
εξαμήνου 2021 του Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης -
Δημοσιονομικού Ελέγχου της Διεύθυνσης Οικονομικού 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

16. Το γεγονός ότι κατά το β΄ εξάμηνο 2021 απαιτείται:
Α. Ποσό 10.500,00 € για απογευματινή υπερωριακή 

απασχόληση (κωδ. 0511) για δεκατρείς (13) υπαλλή-
λους των Τμημάτων Συγκοινωνιακών έργων, Δομών 
Περιβάλλοντος, Εργαστηρίου της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων ΠΕ Λάρισας και δύο (2) με ανάθεση καθηκόντων 
σε αυτή.

Αφορά την πληρωμή της δαπάνης υπερωριακής απα-
σχόλησης για επίβλεψη εργασιών, πέντε (5) εργάσιμες 
ημέρες την εβδομάδα από την 15η μέχρι την 22η απο-
γευματινή και για κάλυψη επειγουσών και έκτακτων 
υπηρεσιακών αναγκών, ήτοι κατά μήνα μέχρι είκοσι (20) 
ώρες ο καθένας. Σύνολο ωρών β΄ εξαμήνου 2021, 120 
ώρες για κάθε υπάλληλο και συνολικά 1800 ώρες για 
όλους τους υπαλλήλους.

Β. Ποσό 5.500,00 € για υπερωριακή απασχόληση κατά 
τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και Εξαιρέσιμες ημέρες 
(κωδ. 0512) για επτά (7) υπαλλήλους των Τμημάτων Συ-
γκοινωνιακών έργων, Δομών Περιβάλλοντος, Εργαστη-
ρίου της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Λάρισας και 
ενός (1) με ανάθεση καθηκόντων σε αυτή.

Αφορά την πληρωμή της δαπάνης υπερωριακής απα-

σχόλησης για επίβλεψη εργασιών, πέντε (5) εργάσιμες 

ημέρες την εβδομάδα από την 22α μέχρι την 6η πρωινή 

και για κάλυψη επειγουσών και έκτακτων υπηρεσιακών 

αναγκών τις Κυριακές - εξαιρέσιμες όλο το εικοσιτετρά-

ωρο, ήτοι το εξάμηνο μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες ο 

καθένας. Σύνολο ωρών Β΄ εξαμήνου 2021, 96 ώρες για 

κάθε υπάλληλο και συνολικά 768 ώρες για όλους τους 

υπαλλήλους, αποφασίζουμε:

Ότι αφού διαπιστώσαμε την ανάγκη για απογευματινή 

υπερωριακή απασχόληση (κωδ. 0511) για δεκατρείς (13) 

υπαλλήλους των Τμημάτων Συγκοινωνιακών έργων, Δο-

μών Περιβάλλοντος, Εργαστηρίου της Διεύθυνσης Τεχνι-

κών Έργων ΠΕ Λάρισας και δύο (2) με ανάθεση καθηκό-

ντων σε αυτή και για υπερωριακή απασχόληση κατά τις 

νυχτερινές ώρες, Κυριακές και Εξαιρέσιμες ημέρες (κωδ. 

0512) για επτά (7) υπαλλήλους των Τμημάτων Συγκοινω-

νιακών έργων, Δομών Περιβάλλοντος, Εργαστηρίου της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Λάρισας και ενός (1) με 

ανάθεση καθηκόντων σε αυτή, καθιερώνουμε:

Α) με αμοιβή υπερωριακή εργασία κατά τις απογευ-

ματινές ώρες των εργασίμων ημερών για το β΄ εξάμηνο

2021, συνολικά για δεκατρείς (13) υπαλλήλους των 

Τμημάτων Συγκοινωνιακών έργων, Δομών Περιβάλλο-

ντος, Εργαστηρίου της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων ΠΕ 

Λάρισας και δύο (2) με ανάθεση καθηκόντων σε αυτή.

Οι ώρες της υπερωριακής εργασίας δεν θα υπερβαί-

νουν τις 120 ανά υπάλληλο το εξάμηνο. Σύνολο ωρών 

β΄ εξαμήνου 2021, 1800 ώρες για όλους τους υπαλλή-

λους,

Β) με αμοιβή υπερωριακή εργασία κατά τις βραδινές 

ώρες των εργασίμων ημερών καθώς και τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες για το β΄ εξάμηνο 2021, συνολικά για επτά 

(7) υπαλλήλους των Τμημάτων Συγκοινωνιακών έργων, 

Δομών Περιβάλλοντος, Εργαστηρίου της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων ΠΕ Λάρισας και ενός (1) με ανάθεση κα-

θηκόντων σε αυτή. Οι ώρες της υπερωριακής εργασίας 

δεν θα υπερβαίνουν τις 96 ανά υπάλληλο το εξάμηνο 

ξεχωριστά για τις βραδινές, Κυριακές και εξαιρέσιμες. 

Σύνολο ωρών β΄ εξαμήνου 2021, 768 ώρες για όλους 

τους υπαλλήλους.

Η κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους υπαλ-

λήλους θα γίνει με απόφαση, ανάλογα με τις εκάστοτε 

παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος των εγγεγραμ-

μένων σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό του 

έτους 2021.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 

πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης ορί-

ζεται ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων

Π.Ε. Λάρισας της Περιφέρειας Θεσσαλίας και ο Περιφε-

ρειάρχης Θεσσαλίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 25 Ιουνίου 2021

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36989Τεύχος B’ 2816/30.06.2021

 Αριθμ. απόφ. 316 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το προ-
σωπικό των υπηρεσιών του Δήμου Αστυπάλαιας
για το β’ εξάμηνο του έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/ 2010 (Α΄87).

2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007 (Α΄143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015. (Α΄ 176)

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον 

Δήμο Αστυπάλαιας.

6. α) Όσον αφορά τον υπάλληλο ειδικότητας ΔΕ Οδη-

γών Αυτοκινήτων Απορριμματοφόρων, τις έκτακτες και 

επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες που προκύπτουν κατά 

τις απογευματινές ή βραδινές ώρες ή κατά τις Κυριακές 

για την αντιμετώπιση κενών που δημιουργούνται στην 

υπηρεσία καθαριότητας, ώστε να συνεχίσει την αποκο-

μιδή των σκουπιδιών, τη διενέργεια καθαρισμών οδών 

και λοιπών κοινόχρηστων χώρων για την αποτροπή 

εκδήλωσης κρουσμάτων κορωνοϊού, την καθαριότητα 

και συντήρηση υποδομών για την πρόληψη και αντιμε-

τώπιση καταστροφών που συμβαίνουν, οι οποίες επι-

βάλλουν την απασχόληση προσωπικού της υπηρεσίας 

καθαριότητας πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας.

β) Όσον αφορά τον υπάλληλο ειδικότητας ΔΕ Τεχνι-

τών Υδραυλικών, τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσι-

ακές ανάγκες που προκύπτουν κατά τις απογευματινές 

ή βραδινές ώρες ή κατά τις Κυριακές για την αντιμετώ-

πιση βλαβών στο ταχυδιυλιστήριο του φράγματος, στις 

μονάδες αφαλάτωσης υφάλμυρου νερού, στο δίκτυο 

ύδρευσης στη Χώρα, το Λιβάδι και τη Μαλτεζάνα, στα 

κιόσκια παροχής πόσιμου νερού, στο δίκτυο αποχέτευ-

σης και στο βιολογικό καθαρισμό και για την αποκατά-

σταση ζημιών στο δίκτυο ύδρευσης που προκύπτουν 

από διάφορα έκτακτα καιρικά φαινόμενα, καθώς και 

για την αντιμετώπιση έκτακτων τεχνικών προβλημάτων 

σε όλο το δίκτυο ύδρευσης του Δήμου Αστυπάλαιας, οι 

οποίες επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού της 

υπηρεσίας Ύδρευσης πέραν του κανονικού ωραρίου 

εργασίας.

γ) Όσον αφορά τον υπάλληλο ειδικότητας ΔΕ Υδραυ-

λικών, τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 

που προκύπτουν κατά τις απογευματινές ή βραδινές ώρες 

ή κατά τις Κυριακές για την αντιμετώπιση βλαβών στο

ταχυδιυλιστήριο του φράγματος, στις μονάδες αφαλάτω-

σης υφάλμυρου νερού, στο δίκτυο ύδρευσης στη Χώρα, 

το Λιβάδι και τη Μαλτεζάνα, στα κιόσκια παροχής πόσι-

μου νερού, στο δίκτυο αποχέτευσης και στον βιολογικό 

καθαρισμό και για την αποκατάσταση ζημιών στο δίκτυο 

ύδρευσης που προκύπτουν από διάφορα έκτακτα καιρι-

κά φαινόμενα, καθώς και για την αντιμετώπιση έκτακτων 

τεχνικών προβλημάτων σε όλο το δίκτυο ύδρευσης του 

Δήμου Αστυπάλαιας, οι οποίες επιβάλλουν την απασχό-

ληση προσωπικού της υπηρεσίας ύδρευσης πέραν του 

κανονικού ωραρίου εργασίας.

δ) Όσον αφορά τον υπάλληλο ειδικότητας ΔΕ Ηλεκτρο-

λόγων, τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 

που δημιουργούνται κατά τις απογευματινές ή βραδινές 

ώρες ή κατά τις Κυριακές για την αντιμετώπιση βλαβών 

στο δημοτικό δίκτυο ηλεκτροφωτισμού, για την υλοποί-

ηση απρόβλεπτων ηλεκτρολογικών εργασιών εσωτερι-

κών και εξωτερικών ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων, 

για την αποκατάσταση βραχυκυκλωμάτων σε ηλεκτρικά 

δίκτυα και εγκαταστάσεις, για την αποκατάσταση ζημιών 

σε δημοτικό φωτισμό και δίκτυο που έχουν προκύψει 

από διάφορα έκτακτα καιρικά φαινόμενα, καθώς και για 

την αντιμετώπιση έκτακτων τεχνικών προβλημάτων στις 

πλατείες, τα σχολεία, τα δημοτικά κτίρια, τους δρόμους, 

τα πεζοδρόμια, τον δημοτικό φωτισμό, τα αντλιοστάσια, 

το ασύρματο δίκτυο ίντερνετ κ.λπ., οι οποίες επιβάλλουν 

την απασχόληση προσωπικού της τεχνικής υπηρεσίας 

πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας.
7. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 

απασχόληση θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του προϋ-
πολογισμού του Δήμου Αστυπάλαιας οικονομικού έτους 
2021 και αναλύεται ως ακολούθως: 1) Κ.Α.Ε. 20.6022 με 
τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές» στον οποίο έχουν εγγραφεί πιστώ-
σεις ποσού 3.000,00 €, 2) Κ.Α.Ε. 25.6012 με τίτλο «Απο-
ζημίωση υπερωριακής εργασίας και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές» στον οποίο έχουν εγγραφεί πιστώσεις ποσού 
1.000,00 €, 3) Κ.Α.Ε. 25.6022 με τίτλο «Αποζημίωση υπε-
ρωριακής εργασίας και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» στον 
οποίο έχουν εγγραφεί πιστώσεις ποσού 1.000,00 € και 
4) Κ.Α.Ε. 30.6012.01 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρια-
κής εργασίας και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» στον οποίο 
έχουν εγγραφεί πιστώσεις ποσού 1.000,00 €.

8. Η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπισθεί από τις πι-
στώσεις των ΚΑ 20.6022, 25.6012, 25.6022 και 30.6012.01 
του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 
2021, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση τεσσάρων 
(4) υπαλλήλων του Δήμου ως εξής:

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Σ
Χ

Ε
Σ

Η

Ε
Ρ

ΓΑ
Σ

ΙΑ
Σ

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΕ

Οδηγών 

Αυτοκινήτων 

Απορριμμα-

τοφόρων

Μόνιμος

2 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΕ

Τεχνιτών 

Υδραυλικών

Μόνιμος

3 ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ

Υδραυλικών
ΙΔΑΧ

4 ΣΤΑΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ

Ηλεκτρολόγων
Μόνιμος

κατά το χρονικό διάστημα από τις 1-7-2021 έως
τις 31-12-2021, για εκατόν είκοσι ώρες ανά υπάλληλο 
κάθε εξάμηνο, με την προβλεπόμενη από τον νόμο απο-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36990 Τεύχος B’ 2816/30.06.2021

ζημίωση, για την κάλυψη των προμνημονευόμενων υπη-
ρεσιακών αναγκών του Δήμου.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αστυπάλαια, 25 Ιουνίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΜΗΝΕΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *02028163006210004*


